82121701 Servicios de copias en blanco y negro o de cotejo 127,440.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 127,440.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 73,623.72

Total 73,623.72

El monto de : **Setenta y tres  mil seiscientos veintitres con 72/100 (73,623.72)